北京市海淀区科学技术协会
海科协发〔2012〕4号
关于征集2012年首届
中关村“奇思妙想”博览会参展项目的通知
各有关单位、团体、个人：
    海淀区是中关村国家自主创新示范区核心区，科技文化教育等创新资源丰富，社会各界蕴藏的创新创造潜力巨大。为贯彻落实科学发展观，落实党的十七届六中全会精神，大力弘扬北京精神，激发全民创新热情和创造活力，加快推动科技与文化双轮驱动发展，海淀区科协联合驻区高校、科研院所及有关部门策划举办2012年首届中关村“奇思妙想”博览会。2012年5月19日至25日，北京科技周主场活动将在海淀区举行。首届中关村“奇思妙想”博览会与北京科技周同时举行，并作为北京科技周主场活动的重要组成部分。请各有关单位、团体积极组织本单位的优秀项目参展，请社会公众将个人的创造发明成果和好创意积极予以展示交流。现就有关事项通知如下：
1、 参展项目要求

首届中关村“奇思妙想”博览会以“让人生更精彩，让生活更美好”为主题，展示中关村核心区科技团体、高新技术企业、科研院所、高等院校最新科技创造发明和创新成果，展示自然科学、哲学社会科学和教育文化艺术的重大发现和创新成果；展示中关村核心区各阶层社会公众（包括在校大中小学生、企业职工、机关干部、社区群众等）在改善科技民生、提升城市管理、促进节能减排、保护生态环境、发展新经济、畅想未来美好生活等方面的好创意、好设计、好发明。凡是符合前述展示内容的项目均可参展。其中，优秀项目在科技周主展馆展示。
各参展单位和参展组团应对参展项目进行严格审查把关，确保参展项目的高质量、高品位。凡有知识产权纠纷而行政执法部门、司法部门尚未作出结论的项目，不得推荐参展。社会科学领域的独创发现和理论创新成果，包括在文化、艺术、教育领域的独特创意不得违反国家宪法和有关法律的规定。
二、展览办法和费用
（一）参展团体或个人需填写2012中关村“奇思妙想”博览会参展项目申报表，于2012年4月5日前报送博览会组委会办公室。也可发送电子版至邮箱:hdqkx@163.com；
（二）免费提供固定标准展位。如果参展团体或个人调整标准展位的基本配置，体现个性化，需向场馆搭建商申请，主办单位将按特装展位处理，费用自理；
（三）本届博览会住所交通等生活自行安排，其中对参展项目现场固定工作人员免费提供午餐。
三、进行评奖工作
为激发创造创新热情，鼓励创造创新，博览会组委会将聘请有关专家，对申报项目进行评审，评选出若干专项奖，并向获奖项目颁发奖牌或奖杯和证书。

  四、日程安排
（一）５月１４日至１７日报到、布展；

（二）５月１９日至２５日展出；

（三）５月２５日下午举行闭幕式并颁奖。
 五、组委会办公室联系方式
组委会办公室设在海淀区科学技术协会
联 系 人：尹曙光

联系电话：82510656  13661354812

地    址：北京市海淀区长春桥路17号区科协307室

邮政编码：100089

Email: 　hdqkx@163.com
                   北京市海淀区科学技术协会

                      二〇一二年三月一日
附件：2012中关村“奇思妙想”博览会参展项目申报表
附件：

2012中关村“奇思妙想”博览会参展项目申报表
填报单位或个人：
	项目名称

	项目负责人

	手机

	联络员

	手机

	邮箱

	项目内容
介绍
（200字以内）

	项目创新亮点

	项目应用领域及前景

	展示形式
（可多选）
	□展板展示  □互动展品  □科学表演  □宣传咨询  □其它

	预计场地面积
	面积（    ）平方米，其中长（  ）米；宽（ ）米；高（  ）米

	备注

注：此表一式两份，一份交区科协，一份单位或个人留存。
组委会办公室联系人：尹曙光  联系电话：82510656  13661354812
联系地址：北京市海淀区长春桥路17号区科协307室 邮政编码：100089   E-mail:hdqkx@163.com